

**Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych w 2019 r.
 skierowanych do Prezydenta Miasta Krosna**

Lp.	Przedmiot petycji	Sposób załatwienia petycji
1	w sprawie dokończenia budowy odcinka drogi ul. prof. Jerzego Dmochowskiego	Petycja bez rozpatrzenia –brak osoby reprezentującej podmiot wnoszący petycję oraz adresu do korespondencji.
2	w sprawie rozpatrzenia prośby dotyczącej przystąpienia Gminy/Miasta/Szkoły do konkursu w ramach programu „Podwórko Talentów NIVEA” – edycja 2019	Poinformowano wnoszącego petycję o przekazaniu petycji do krośnieńskich szkół oraz o braku zainteresowania tych placówek przystąpieniem do akcji, z uwagi na posiadane już przy swoich obiektach nowoczesne place zabaw, wybudowane przy dofinansowaniu innych dostępnych programów przy udziale środków Gminy Miasto Krosno.
3	w sprawie - NIE dla budowy drogi dojazdowej do planowanej inwestycji budowy parkingu przy ul. Piastowskiej (obręb Śródmieście) w Krośnie	Poinformowano wnoszącego petycję o przebiegu procedury wydania decyzji o warunkach zabudowy z podkreśleniem, że z uwagi na zgromadzony w sprawie dodatkowy materiał dowodowy, zostanie sporządzony nowy projekt decyzji o warunkach zabudowy dla inwestycji o której mowa w petycji.
4	w sprawie dokonania analizy możliwości wdrożenia w Urzędzie procedur związanych z pełnym zabezpieczeniem potrzeb interesantów dotyczących płatności bezgotówkowych	Poinformowano wnoszącego petycję o istniejących w Urzędzie Miasta Krosna możliwościach płatności bezgotówkowych. Ponadto zgodnie z wnioskiem przekazano petycję do podległych jednostek organizacyjnych i spółek Gminy Miasto Krosno.
5	w sprawie dokonania analizy możliwości wdrożenia w Urzędzie procedur związanych z pełnym zabezpieczeniem potrzeb interesantów dotyczących płatności bezgotówkowych	Poinformowano wnoszącego petycję, że petycja pozostaje bez rozpatrzenia, ponieważ petycja w tej sprawie była już rozpatrywana przez Prezydenta Miasta Krosna.
6	w sprawie poszerzenia Parku Jordanowskiego, a mianowicie: aby w przypadku wykupu nieruchomości sąsiadujących z Parkiem Jordana od północy, przeznaczyć ten teren na poszerzenie parku oraz odstąpienie od budowy drogi, która	Przedstawiono wnoszącemu petycję względy merytoryczne przemawiające za budową drogi i jej rolą w układzie komunikacyjnym Miasta oraz poinformowano o przeprowadzonych

	wymaga poświęcenia części parku	<p>procedurach, w tym uzyskaniu decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej.</p> <p>Ponadto wyjaśniono, że z uwagi na fakt, iż zezwolenie na realizację inwestycji uzyskano w trybie „specustawy” nie ma możliwości docelowego poszerzenia parku Jordana poprzez włączenie do niego działek nabytych pod inwestycję drogową ani odstąpienia od realizacji inwestycji „Rozbudowa ul. Niepodległości od ul. Grodzkiej do ul. Czajkowskiego – odcinek od ul. Walslebena do ul. Czajkowskiego w Krośnie”.</p>
--	---------------------------------	--

Krosno, dnia 12 marca 2020 r.

PREZYDENT
Miasta Krosna
Piotr Przyłocki

dy *of*